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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę radiotelefonów na potrzeby drogowych przejść granicznych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W odpowiedzi na zapytanie złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: czy oferowane radiotelefony nasobne dwuzakresowe powinny posiadać deklarację zgodności oraz być oznakowane „CE”?, 
odpowiedź: oferowane radiotelefony nasobne dwuzakresowe powinny posiadać deklarację zgodności oraz być oznakowane „CE”,
2) pytanie nr 2: prosimy o sprecyzowanie czy oczekiwany zasięg w terenie otwartym do ok. 100 km, w terenie zabudowanym do ok. 10 km ma być uzyskany pomiędzy radiotelefonami nasobnymi czy też z wykorzystaniem stacji bazowych?

odpowiedź: oczekiwany zasięg w terenie otwartym do ok. 100 km, w terenie zabudowanym do ok. 10 km ma być uzyskany pomiędzy radiotelefonami nasobnymi,
3) pytanie nr 3: czy w związku z wymaganiami stawianymi przez Zamawiającego radiotelefonom dwuzakresowym, tj. bardzo dużych zasięgów łączności (100 km  w terenie otwartym), oraz indywidualnych pozwoleń radiowych oraz w związku z faktem, że są to tzw. radiotelefony amatorskie w odróżnieniu od profesjonalnych telefonów DMR, Zamawiający zgodzi się na rozdzielenie części I postępowania na dwie oddzielne części (oddzielnie radiotelefony dwuzakresowe i oddzielnie radiotelefony DMR) co umożliwi złożenie większej ilości ofert przez potencjalnych Wykonawców a co za tym idzie uzyskanie niższej ceny?
odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie podziału CZĘŚCI I na dwie oddzielne części,
4) pytanie nr 4: czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący radiotelefonów DMR w punkcie 7. Maksymalna masa urządzenia z akumulatorem na wartość 430 g?

odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu odnośnie wagi urządzenia,

5) pytanie nr 5: czy Zamawiający wykreśli ze specyfikacji zapis dotyczący radiotelefonów DMR w punkcie 13. Wbudowane rozwiązanie w zakresie przesyłania głosu i danych przez wykorzystanie internetu?
odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

6) pytanie nr 6: czy w związku z faktem, że zamawiane radiotelefony będą pracowały na przejściach granicznych Zamawiający wymaga, aby oferowane radiotelefony DMR były w pełni kompatybilne z wykorzystywanymi przez Straż Graniczną radiotelefonami, w szczególności w zakresie maskowania korespondencji, przesyłania wiadomości tekstowych oraz danych lokalizacyjnych GPS?
odpowiedź: radiotelefony dwuzakresowe DMR maja być kompatybilne z dotychczas używanymi przez Straż Graniczną,
7) pytanie nr 7: zgodnie z SIWZ Rozdział V Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków,  Zamawiający wymaga dla potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej zrealizowania przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert:

a) w przypadku CZĘŚCI I zamówienia – co najmniej dwie dostawy radiotelefonów, z których wartość każdej była nie mniejsza niż 80.000,00 złotych brutto w ramach jednego kontraktu (umowy), 

b) w przypadku CZĘŚCI II zamówienia – co najmniej dwie dostawy specjalistycznych mobilnych radiostacji, z których wartość każdej była nie mniejsza niż 80.000,00 złotych brutto w ramach jednego kontraktu (umowy).

Przedmiotem postępowania jest dostawa sprzętu typu radiotelefony oraz mobilne radiostacje o zdefiniowanych wymogach. Tym samym Wykonawca powinien wykazać się zdolnością do realizacji tego typu zamówień w zakresie logistycznym. Wymagane referencje dotyczą przedmiotu zamówienia.

Należy podkreślić, że jeśli Wykonawca zaproponuje dostawę wymaganego sprzętu zgodnie z wymogami określonymi przez Zamawiającego, to o pozytywnym zakończeniu projektu będzie decydowało doświadczenie w tego typu dostawach, ale niekoniecznie związane ze sprzętem wymaganym w przedmiotowym postepowaniu.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści w części nr 1 oraz części nr 2 przedłożenie po 2 referencji o wymaganych wartościach, które będą potwierdzały należyte wykonanie dostaw w zakresie sprzętu innego niż radiotelefony czy mobilne radiostacje, takiego jak: telefony, komputery, serwery, macierze, sprzęt sieciowy, tablice interaktywne?

odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczący wymogów odnośnie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy tj. aby wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwóch dostaw radiotelefonów i/lub specjalistycznych mobilnych radiostacji, z których wartość każdej była nie mniejsza niż 80.000,00 złotych,
8) pytanie nr 8: prosimy o podanie czy urządzenie ładujące jednostanowiskowe powinno być przedmiotem dostawy i w  jakiej ilości,

odpowiedź: urządzenie ładujące jednostanowiskowe nie powinno być przedmiotem dostawy,

9) pytanie nr 9: prosimy o sprecyzowanie parametrów zestawu słuchawkowego np. czy ma to być zestaw z jedną słuchawką typu laryngofon lub dwiema słuchawkami do obu uszów stosowany np. do smartfonów?

odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawu z jedną słuchawką typu laryngofon.
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